
LEOCLIDES BISOGNIN 
Presidente da Câmara Municipal 

Primei o-Sec etário 
Publicação: 

Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo, 
edição n2 2.802, de 08.01.2021, pág. 24 

ót-Pt/M' r7-.~7)9  - 
VALDOMIRO BOZÓ 
Segundo-Secretário 

PAES 
e-Presidente 

PEDRO VARELA 
Primeiro-Vice-Pres • ente 

MA CEL,  MA QUES 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

ATO N° 3, de 7 de janeiro de 2021 

Institui comissão permanente para análise 
dos certificados apresentados para fins de 
progressão por qualificação no âmbito da 
Câmara Municipal para o exercício de 2021. 

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas regimentalmente, tendo em vista o disposto no artigo 5° da 
Lei "R" n°98, de 17 de outubro de 2017; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Instituir comissão permanente para análise dos certificados 
apresentados para fins de progressão por qualificação no âmbito da Câmara 
Municipal para o exercício de 2021, composta pelos seguintes servidores: 

I - titulares: 
Gerson Shigueioshi Nakamura, Contador; 
Lucas Ricardo Teodoro, Agente Legislativo; 
Paulo Sérgio Lavagnoli, Agente Legislativo; 
Caroline Recalcatti Silveira, membro SERTOLEDO. 

II - suplentes: 
Paulo Ricardo Torres da Silveira, Assessor de Comunicação; 
Robson Reolon Scuzziato, Assistente de Informática; 
Viviane Kaghofer, Assistente Legislativo; 
Marlene da Silva, membro SERTOLEDO. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 7 de janeiro de 2021. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.pr.leq.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A621F715C4E0E8B62904543EB00EE548 CODIGO DO DOCUMENTO: 059662
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 003/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


